2020 年 3 月 30 日

お客様各位

株式会社アートネイチャー

新型コロナウイルス感染拡大に伴う

無料アフターサービスの延長付与について

新型コロナウイルスの影響により、弊社サロンのサービス「無料アフターサービス(ウィッグのセット、自毛

サービス等)」に支障のあるお客様を対象に下記の通り、期間を延長して付与いたします。

〇対象期間：2020 年 2 月 1 日（土）～2020 年 4 月 30 日（木）の間に無料アフターサービス期間が該

当し、現在までサービスをご利用になれなかったお客様

〇対象サービス：アフターサービスにおける無料メニュー(ウィッグのセット、自毛サービス等)

〇延長期間：アフターサービス期間終了後から 6 ヵ月以内

なお、今後の状況により変更となる場合がございます。本件に関するお問い合わせは、下記フリーダイヤルに

てご確認くださいますようお願い申し上げます。

◇お問い合わせ先

フリーダイヤル ０１２０－６２－０４８０